米易县人民政府公报

2022 年第 05 期

主管主办: 米易县人民政府办公室

编辑出版: 米易县人民政府办公室综合信息股

2022年5月

县政府办公室文件

米易县人民政府办公室 关于调整米易县公共机构节能工作协调小组的 通 知

米府办函 [2022] 9 号

各乡(镇)人民政府,县级各部门,各企事业单位:

因人员变动和工作需要,现将调整后的县公共机构节能工作协调小组名单通知如下。

组 长:冷方旗 县委常委、县政府常务副县长

副组长:严明发 县政府办公室主任、县机关事务管理局局长

吴界良 县机关事务服务中心主任

成 员: 王 元 县委宣传部常务副部长

刘金倩 县粮食和物资储备中心副主任

张 琳 县经信科技局党组成员、总支书记

万政鹏 县教育和体育局副局长

王 涛 县司法局副局长

黄兴亮 县财政局副局长

陈远建 县住房和城乡建设局副局长

高永恒 县交通运输局副局长

何 毅 县水利局副局长

李明江 县农业农村局党委副书记

郑 倪 县投资促进中心副主任

范永春 县文化和旅游公共服务中心主任

任乔波 县卫生健康局党委副书记

杨正勇 县市场监管局副局长

何明强 县统计局副局长

黄应昌 县城市公用事业服务中心主任

庄显会 县机关事务服务中心副主任

协调小组办公室设在县机关事务服务中心,承担协调小组日常工作,吴界良同志兼任办公室主任,庄显会同志兼任办公室副主任。以上人员如有职位变动,由接替该职位的同志担任。

米易县人民政府办公室 2022年5月15日

米易县人民政府办公室 关于成立米易番茄地理标志产品保护申报工作 领导小组的通知

米府办函 [2022] 10 号

各乡(镇)人民政府,各有关部门:

为充分发挥"米易番茄"品牌资源优势,提高"米易番茄"的产品质量、知名度和市场竞争力,经研究,决定成立米易番茄地理标志产品保护申报工作领导小组,现将领导小组成员名单通知如下。

组 长:代坤宏 县委副书记、县政府县长

副组长:李维华 县人大常委会副主任、县委农办主任、县

农业农村局党委书记

朱 新 县政府副县长

侯 锋 县政府副县长

成 员:罗 超 县委办公室主任

严明发 县政府办公室主任

江立虎 县发展和改革局局长

李红刚 县经济信息化和科学技术局局长

王 康 县财政局局长

胡选华 县水利局局长

文忠涛 县市场监督管理局局长

陈启军 县档案馆馆长

李顺川 县地方志办公室主任

张 彬 米易生态环境局局长

文 明 县农业农村局副局长

杨正勇 县市场监督管理局副局长

领导小组下设办公室在县农业农村局,由文明同志兼任办公室主任,具体负责申报的日常工作。

米易县人民政府办公室 2022年5月23日

人事任免

同志任职

米府发〔2022〕10号

各乡(镇)人民政府,县级各部门,各企事业单位:

经 2022 年 5 月 17 日县人民政府第 17 次常务会议研究, 决定:

杨克辉同志任米易县晃桥水利工程运行中心副主任(试用期 一年);

黎建苹同志任米易县审计局副局长(挂职一年)。

特此通知。

米易县人民政府 2022 年 5 月 17 日